

Algemene informatie

Aanbesteding: Europese aanbesteding Medische karren, medische kasten en stellingen
Aanbestedende Dienst: Erasmus MC
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 38
Onderwerp: prijzenblad

Vraag:

voor de goede orde; er staat in het prijzenblad nog altijd gladde wanden bij de kasten. Wij zullen aanbieden inclusief abs zijwanden. akkoord?

Antwoord:

Dit is akkoord, de beschrijving in het prijzenblad betreft de buitenwand (die is glad).

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

Beantwoord op: 12 feb. 2025

Ref.nr. 39
Onderwerp: PVE vraag 62

Vraag:

betreft de gevraagde levertijd van 1 week ook de karren, stellingen en kasten? Zo ja, hoeveel stuks zouden we uit voorraad moeten kunnen leveren van elke productgroep?

Antwoord:

Ja dit is correct. Verwacht wordt dat er maximaal drie eenzelfde artikelen worden besteld per keer.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

Beantwoord op:

12 feb. 2025

Ref.nr.

40

Onderwerp:

Prijzenblad Medicatieverdeelwagen

Vraag:

Welke accessoires moeten worden meegenomen in de pricing?
en aan welke vereisten moeten deze voldoen?

Antwoord:

De medicatieverdeelwagen dient inclusief lades te worden aangeboden en de lades dienen in de prijs opgenomen te zijn. Overige accessoires dienen niet aangeboden te worden en dienen dan ook niet in de prijs opgenomen te zijn.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

Beantwoord op:

12 feb. 2025

Ref.nr.

41

Onderwerp:

Prijzenblad Isolatiетrolley

Vraag:

Op de foto in de catalogus staan accessoires afgebeeld.
moeten er accessoires worden meegenomen in de pricing van deze trolley?
zo ja welke en aan welke vereisten moeten deze voldoen?

Antwoord:

Nee. De impressiebeelden uit "Bijlage 1 Huidige inventaris NIEUW" zijn enkel ter impressie en accessoires dienen niet meegenomen te worden in de prijs. Lades dienen wel meegenomen te worden in de prijs.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

Beantwoord op:

12 feb. 2025

Ref.nr.

42

Onderwerp:

prijzenblad separatieschotten 22-25

Vraag:

De manden en bakken van 10 en 20 cm worden gevraagd in PC (transparant) en ABS (grijs).
Welk materiaal moeten de verdelers van 10 en 20 cm diepte hebben?
ABS of PC, indien beide dan graag beide in het prijzenblad opnemen aub

Antwoord:

De verdelers moeten worden aangeboden in ABS.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

Beantwoord op: 12 feb. 2025

Ref.nr.

43

Onderwerp:

prijzenblad stellingen 9

Vraag:

legborddragers hebben enkel een lengte, bv 30/40/60/70/80/100 cm. er wordt gedeeltelijk een lengte en breedte vermeld op het prijzenblad. Moeten we hier alleen de drager prijzen of moet dit als zet inclusief de legborden geprijsd worden? De legborden worden namelijk wel los aangevraagd.

Antwoord:

Ja alleen de drager. De dragers en legborden worden afzonderlijk van elkaar uitgevraagd en dienen los te worden aangeboden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

Beantwoord op:

12 feb. 2025

Ref.nr.

44

Onderwerp:

modules labelhouder zelfklevend

Vraag:

Antwoord op de vraag is nog niet duidelijk. Wat is de bedoeling van deze zelfklevende labeldrager. Is dit net als een standaard labelhouder? Wat is de functie van deze zelfklevende labelhouder tov een normale labelhouder? wat kunnen we evt. als alternatief aanbieden oftewel waar moet dit item aan voldoen?

Antwoord:

Een standaard labelhouder zit vast aan de mand/bak. Een zelfklevende labeldrager is voorzien van een blokje waardoor het op een gladde ondergrond kan worden bevestigd door middel van een plakstrip.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

Beantwoord op:

12 feb. 2025

Ref.nr.

45

Onderwerp:

medische karren PVE Linnentrolley en verpleegafd.trolley

Vraag:

Deze 2 karren worden uitgevraagd met 2 halfmodulaire sekties. Wij hebben deze karren niet in ons standaard assortiment.

Onze modulaire karren (60x40) kunnen gebruikt worden voor het plaatsen van 2 halfmodulaire bakken in 1 lade of evt kan een 60x40 module ook met separaties worden verdeeld. De kosten zullen lager zijn voor deze karren en de kar kan multifunctioneel worden ingezet (modulair en halfmodulair).

Ons inziens beter en in kader van de eerlijke mogelijkheid om een alternatief aan te mogen bieden is daarom onze vraag. Is dit akkoord?

Antwoord:

Ja dit is akkoord mits hiermee de draagkracht gewaarborgd blijft. Het beddengoed wat hier nu in zit heeft gewicht en wordt door een half modulaire indeling verdeeld.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

Beantwoord op:

12 feb. 2025

Ref.nr.**Onderwerp:**

46

PVE 23

Vraag:

Het antwoord op vraag 33 geeft ons inziens geen mogelijkheid tot een gelijkwaardig alternatief.

Onze karren zijn minimaal even gebruiksvriendelijk en hygienisch (aluminium, alubond en abs). Kunt u onderbouwen waarom het een harde eis is dat de karren zijn gemaakt van 18mm houtvezelplaat? Is het akkoord als wij onze karren aanbieden? Er wordt tevens ook een demo gevraagd en beoordeeld om de vereiste hygiene en gebruiksvriendelijkheid te testen.

Antwoord:

Het is akkoord om dit materiaal aan te bieden. Het materiaal dient glad, niet poreus en bestand tegen chlooroplossing van 1000 ppm te zijn. Ook mogen er geen open holtes en richels, die niet eenvoudig schoon te maken zijn, aanwezig zijn.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

Beantwoord op:

12 feb. 2025

Ref.nr.

47

Onderwerp:

demoplaatsing

Vraag:

Aangezien het prijzenblad en de catalogus zijn aangepast, welke items zouden we als demo moeten leveren?

Een bak 30x40x5 cm verdeelbaar in transparant?

Een separatie 600x50 transparant?

Een modulaire kar met 4 laden? Wij hebben deze kar standaard op een hoogte van 105 cm, is dit akkoord of heeft u bv een maximale hoogte voor deze kar als vereiste. 105 cm is een arbo verantwoorde werkhoogte.

Antwoord:

De medische kar betreft itemnummer 34 van het prijzenblad, de bak betreft itemnummer 11 van het prijzenblad en het schot betreft itemnummer 41 van

het prijzenblad.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

Beantwoord op:

12 feb. 2025

Ref.nr.

48

Onderwerp:

PVE trolleys

Vraag:

In de catalogus staan hoogten van de karren vermeld.

Zijn deze hoogten de maximale hoogte of indicatieve hoogte?

Graag per kar aangeven of de maatvoering maximaal (min/max) of indicatief is en waarom aan de evt. maximale hoogte moet worden voldaan. We nemen aan dat de vereisten per kar verschillend kunnen zijn. We zouden graag in de gelegenheid gesteld worden om ene gelijkwaardig alternatief aan te bieden dus we vernemen graag binnen welke grenzen we moeten blijven.

Antwoord:

Alle opgegeven maatvoering betreft maximale maatvoering in breedte en hoogte. De hoogte mag maximaal 10 cm afwijken van de maximale uitgevraagde hoogte.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

Beantwoord op:

12 feb. 2025

Ref.nr.

49

Onderwerp:

Ladewagens

Vraag:

In het PvE wordt bij het kopje Medische Karren bij alle punten gesproken over zaken die niet conform de bijgevoegde foto's zijn. Eigenlijk heeft alles (materialen, kleuren, zijwanden, grepen, aanrijdbeveiliging) betrekking op de kasten en niet op ladewagens (met telescopische opening), ondanks eerdere kleine tekstuele wijzigingen. Kunt u aangeven waaraan voor de ladewagens wel moet worden voldaan?

Antwoord:

De impressiebeelden uit "Bijlage 1 Huidige inventaris NIEUW" zijn enkel ter impressie. Het materiaal dient glad, niet poreus en bestand tegen chlooroplossing van 1000 ppm te zijn. Ook mogen er geen open holtes en richels, die niet eenvoudig schoon te maken zijn, aanwezig zijn. De eis over de kleur en greep blijft intact. De medische karren zijn voorzien van telescopische geleiding waarbij modules en accessoires tot het einde kunnen worden uitgetrokken. De eis omtrent aanrijdbeveiliging is verward met de stootrand rondom de wielen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Medische karren, medische kasten en stellingen

Beantwoord op:

12 feb. 2025